  
Структура классов 
	Ступень
	Основная общеобразовательная программа

	Основная общеобразовательная программа, обеспечивающая дополнительную
(углублённую) подготовку
	Основная общеобразовательная программа специальных (корр.) ОУ I-VIII вида
(указать вид)
	Итого

	
	базовый уровень
	профильный уровень (указать профиль(и))
	
	
	

	
	кол-во классов
	в них обуча-ющихся
	кол-во классов
	в них обуча-ющихся
	кол-во классов\
групп
	в них обуча-ющихся
	кол-во классов\
комплект*
	в них обуча-ющихся
	кол-во классов
	в них обуча-ющихся

	1 класс
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	0
	0

	2 класс
	1
	3
	
	
	
	
	
	
	1
	3

	3 класс
	1
	6
	
	
	
	
	
	
	1
	6

	4 класс
	1
	4
	
	
	
	
	
	
	1
	4

	 всего на I ступени
	3
	13
	
	
	
	
	
	
	3
	13

	5 класс
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1

	6 класс
	1
	5
	
	
	
	
	
	
	1
	5

	7 класс
	1
	4
	
	
	
	
	
	
	1
	4

	8 класс
	1
	3
	
	
	
	
	
	
	1
	3

	9 класс
	1
	3
	
	
	
	
	
	
	1
	3

	всего на II ступени
	5
	16
	
	
	
	
	
	
	5
	16

	10 класс
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	0
	0

	11 класс
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	0
	0

	12 класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	всего на III ступени
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	0
	0

	Всего в ОУ
	8
	29
	
	
	
	
	
	
	8
	29



